De regimine Nominatiui.

Arguit vltimo. Tlocatius causat cōceptōem personarum ergo sc̄da conclusio falsa: pbatur asis. Lūicūq; puenit. pprium: illi et cōuenit subiectum sed orationi in qua vtūs construit cū verbo cōueniūt oēs propriates requisite ad conceptionē personarū igit̄ p vocatiūz sit conceptio. Abiōr quia propria passio nō derelinquit suum subiectum. Abiōr patet de ista: tu petre tuiq; rogate. In q̄ cōstructibilia diuersarum personarum coniunguntur cū coniunctōe copulatiua et sc̄ant diuersa et dictio concipiēs tu puenit in persona cum verbo et non dō concepta ut patet ex diffinitione cōceptionis personarū patet q̄ per vocatiūm sit conceptio personarum. Dico vix argumētūz concluderet si vtūs posset eē dō conceptiō ad dōcōnem eīi concipientem non absolute sufficit conuenire cū verbo in persona sed ultra hoc p̄sūp̄positiue req̄rit qd̄ regatur a verbo mō vocatiūm nō potest regi a verbo ut probatum est superius quare concludit q̄ per vocatiūm nō sit conceptio personarum.

De Conceptione generum.

Ut personarum generum conceptio fiet

Adiectiuā tenet generis conceptio masq;

Femineum recipit et neutruz: nec retrouerte

Hic vxorū thoro sunt iuncti mente remota

Sunt domino grati virgo cuz virgineiuncti

Bos et iumentum sunt ad presepe ligati

Neutraq; femineis tanquā cōcepta videbis

Per vim sunt leges et plebiscita coacte

De regimine Nominatiui.

Hoc etiam sepe facias in distribuente

Pronus vterq; iacet de paride dic helenaq;

Utrū Alexandri de Cōceptiōe

generum determinatio in littera sic sufficienter assiguata. Dō intellecione questionis more

Notandum est primo. quia in questione

precedenti dictū q̄ penes nūlē et casum sit conceptio ne scientia de conceptiōe et determinatio sit insufficiens oportet ostendere quid sit conceptio numeroz sit conceptio casuum. Pro quo notandum q̄ conceptio numeroz dupliciter fit. Uno modo sine vito et impropriate ut quando duo tercie persone singularis numeri coniunguntur q̄ coniunctionem copulatiua et copulatum tentaz respectu verbi pluralis numeri: ut dñs et seruus p̄cantur: et h̄ homo est simpliciter congrua q̄ geminatū singulare p̄ coniunctiones copulatiua et copulatum tentā equipollent plurali. Aliomodo sit conceptio numeroz cum impropriate et vito q̄ s̄z dictio singularis numeri concipit dōcōnem pluralis numeri ut totum aggregatū supponit respectu verbi pluralis numeri ut h̄ homo et asini currūt et describis cōceptio numeroz sic. Est duorum cōstructibilium vel plurū mediante coniunctione copulatiua vel aliquo ei equivalente vel mediante illa prepositione associatio cum: respectu alicui⁹ verbi qd̄ h̄z disconuenientia cū uno illo: si vel cum ambobus in numero mediatā associatio exemplū p̄mis vbi discounenit vnu cū ambobus in numero ut dñs et seru⁹ p̄cantur: exemplū vbi discounenit cū uno dñs et seru⁹ p̄cantur et per hoc patet etiā vitium in conceptione numeroz. Ratio autē excusans ḡialis est eadē sicut dictum est ante. Specialis autē ut vnu et idem actus verbalis s̄m specie significaretur inesse diuersis rebus ut patet in ista dominus et sui p̄cant. Rō autē huius quare alexander nō ponit conceptiōē numeroz q̄ alex. posuit has figurās que semper sunt cū vito et incongruitate modo conceptio numeroz nō semper sit cum impropriate et vito ut dictū est superius in notabili. Sequitur corollarie h̄z alexander non posuit conceptionem numeroz explicite tamen implicite eam nō pretermisit Conceptio autē casū describit sic